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Stamvegutvalgets årsmelding 2025 
 
Stamvegutvalget legger med dette frem sin årsmelding for 2025 som er inndelt i følgende avsnitt 
 

1. MEDLEMMER OG REPRESENTANTER M.V. 
2. STAMVEGUTVALGETS MÅL, STRATEGIER OG ARBEIDSFORM 
3. VIKTIGE SAKER I 2025 
4. ØKONOMI 
5. UTFORDRINGENE I 2026 OG FRAMOVER 

 
 
 

1. MEDLEMMER OG REPRESENTANTER M.V. 
 
Stamvegutvalget har 18 medlemmer bestående av de 2 fylkeskommunene Vestland og Innland og de 12 
kommunene langs E-16 på strekningen Bergen – Sandvika, samt 4 andre kommuner med store 
interesser i E-16. Ledelse, arbeidsutvalg, samt øvrige representanter og vararepresentanter ble valgt for 
fylkes- og kommunevalgperioden 2024-2027 under årsmøtet 12. april 2024.  
Sammensetningen ved utgangen av 2025 er som følger: 
 

Fylkeskommunene:   

 Representanter: Vararepresentanter: 

Innlandet Inger Torun Klosbøle Steffen Tingvoll Evensen 

Vestland Sigrid Brattabø Handegard Knut Opheim 

 
Kommunene: 

  

Bergen Knut Berge  -* 

Vaksdal Hege Eide Vik Kjartan Haugsnes 

Voss Tonje Såkvitne Benedicte Kragh 

Aurland Kjell Bøe Bjørgum  - * 

Lærdal Audun Mo Janne Marie Reppen 

Sogndal Stig Ove Ølmheim Gunhild Bøyum 

Årdal Christian Sønstlien Anne Kauppi 

Vang Jørand Ødegård Lunde Marit Andrisdotter Kvam 

Vestre Slidre Haldor Ødegård Gerd Nanti Vika Helle 

Øystre Slidre Gunnar Thue Bjarne Budal 

Nord-Aurdal Knut Arne Fjelltun Håvard Halvorsen 

Etnedal Linda Mæhlum Robøle Kristen Hagaseth 

Sør-Aurdal Marit Hougsrud Ståle Borgersen 

Hole Syver Leivestad Guro Bakke 

Ringerike Stian Bakken Runar Johansen 

Bærum Haakon Kvenna Veum Lisbeth Hammer Krog 

 

*Det er ikke oppnevntvararepresentanter fra Bergen og Aurland 
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Arbeidsutvalget i kommunevalgperioden 2024-2027: 
 

Innlandet fylkeskommune Inger Torun Klosbøle (Lars Rem) 

Vestland fylkeskommune Sigrid Brattabø Handegard (Knut Opheim) 

Indre Sogn regionen Audun Mo (Kjell Bøe Bjørgum) 

Valdresregionen Knut Arne Fjelltun (Haldor Ødegård) 

Ringerikeregionen Stian Bakken (Syver Leivestad) 

Voss-Vaksdal-Bergen Tonje Såkvitne (Hege Eide Vik) 

 
Knut Arne Fjelltun er leder og Tonje Såkvitne er nestleder. 
 
Arbeidsutvalget har benyttet sekretærfunksjon i Valdres Natur- og Kulturpark.  
Daglig leder Bente Lindahl er sekretær, Lene Hovi er portalansvarlig 
 
I 2025 ble det avholdt 4 møter; årsmøte (med befaring Sandvika – Stanghelle) og 3 arbeidsutvalgsmøter. 
Møtereferater, uttalelser og viktige hendelser er lagt ut på www.stamvegutvalget.no 
 
 
 
2. MÅL, STRATEGIER OG ARBEIDSFORM 
 
Hovedmålsetting: 
Stamvegutvalgets målsetting er at E-16 snarest skal opprustes til best mulig standard på hele strekningen 
Oslo-Bergen, og at det parallelt med opprustningen tas nødvendige hensyn til trafikksikkerheten og 
miljøet langs vegen. 
 
Delmål 2024-27: 
Arbeide for at Stamvegutvalgets innspill til NTP 2025-2036 følges opp. Hovedmomentene fremover er: 
Støtte til den samordnede planlegging og utbygging av veg og jernbane på strekningene Skaret-
Hønefoss og Voss-Bergen, og at disse startes opp så snart de blir planmessig avklart. 
 
Prioritering av følgende reststrekninger mellom Hønefoss og Voss: Hønefoss – Innlandet grense, 
Fagernes-Hande, Ljøsne-Tønjum, Nærøydalstunellen og Oppheim-Voss. 
 
E16 må opprettholdes som en av hovedforbindelsene øst-vest, og vurderes på lik linje med de øvrige øst-
vest forbindelser. 
 
Det bør vurderes oppstart av KVU om rask helårsforbindelse Bergen-Trondheim og bruløsning 
Mannheller-Fodnes. 
 
Følge opp arbeidet rundt Lærdalstunnelen og andre tunnelrehabiliteringer 
 
Støtte opp om arbeidet med Nymoen – Eggemoen 
 
Strategier: 
Arbeide overfor vegmyndigheter og politikere på ulike nivåer for å skape forståelse for E16s viktige 
betydning nasjonalt og internasjonalt, og som hovedpulsåre for de distrikter den går gjennom. Oppfordre 
alle medlemmene til å få til et positivt og aktivt samarbeid med vegmyndighetene for sine respektive 
prosjekter, slik at disse blir klargjort reguleringsmessig. 
Økt aktivitet overfor media. 
 
Arbeidsform: 
Det avholdes minst et årlig møte i Stamvegutvalget og ellers etter behov. Mellom Stamvegutvalgets møter 
ivaretar dets interesser av arbeidsutvalget og lederen

http://www.stamvegutvalget.no/


3. VIKTIGE SAKER I 2025 
 
Virksomheten i Stamvegutvalget i 2025 har vært preget av manglende nasjonal oppfølging i Nasjonal 
transportplan (NTP) 2025-2036. 
 
De viktigste prosjektene under anlegg i 2025 har vært: 
 
Bjørum-Skaret: Åpnet 16. desember 2025 
 
Høgkastet-Hønefoss er i Nye Veier A/S sin portefølje. Er del av NTP frem til 2033, men har ikke fått 
finansiering.  
 
Hylland-Slæen er satt på vent, men er prioritert øverst i Statens vegvesen sin porteføljeprioritering for 
2025. 
 
Åsbrekkegjelet-Skromle bru: Arbeidet startet desember 2024, og skal etter planen være ferdig i løpet av 
høsten 2026. 
 
Vei og jernbane Arna-Stanghelle (K5), reguleringsplan godkjent 1. april 2022. Forebyggende arbeid 
startet opp i 2025, med anleggsperiode på 12 til 14 år. 
 
Utbedringen av strekningen Fagernes (Ulnes)-Øylo, der Hausåker-Lome etter planen skal være ferdig i 
2027. 
 
 
4. ØKONOMI 
 
Stamvegutvalget hadde en egenkapital på kr. 172 930 ved inngangen av året og hadde et forbruk på kr. 
78.360 i 2025. Egenkapitalen ved utgangen av 2025 er da kr. 94.570. 
 
Finansieringen av Stamvegutvalgets virksomhet har tidligere skjedd ved at det innkreves kontingent med 
kr. 25 000,- pr. fylkeskommune og kr. 10 000,- pr kommune når kassa er tom. Forrige innbetaling av 
kontingenter skjedde i 2023. Under årsmøtet i 2025 (sak 06/35) ble det vedtatt at medlemskontingenten 
for kommunene settes årlig til kr. 5.000 for kommunene og kr. 10.000 for fylkene, fra og med 2026. 
 
Regnskapet føres av Nord - Aurdal kommune og revideres av Innlandet revisjon IKS. 
 
 
5. UTFORDRINGENE I 2026 OG FRAMOVER 
 
Viktigste oppgave for Stamvegutvalget i 2026 er å følge opp prioriteringene inn i NTP 2025-36 og 
revideringen av statsbudsjettet til våren. Videre er det viktig at Stamvegutvalget og dets medlemmer 
framover bidrar til god gjennomføring av de prioriterte prosjekter, og samtidig å få etablert et godt 
samarbeid med vegmyndighetene for å komme i forkant med planleggingen, og i prioriteringen av nye 
prosjekter langs E16. Dette for å ivareta både medlemmenes fellesinteresser og viktige nasjonale hensyn 
som tilsier en raskest mulig opprustning av hele E-16 til stamvegstandard.

https://www.vegvesen.no/globalassets/vegprosjekter/nasjonal-transportplan-ntp/portefoljestyring/2025/portefoljeprioritering_-mai-2025.pdf?v=49a931
https://www.vegvesen.no/globalassets/vegprosjekter/nasjonal-transportplan-ntp/portefoljestyring/2025/portefoljeprioritering_-mai-2025.pdf?v=49a931


Oslo,  
8. april 2026 

 
Arbeidsutvalget 
 
 
 
 
 
Knut-Arne Fjelltun (leder) 

 
 
 
 
 
Tonje Såkvitne (nestleder)       Inger Torun Klosbøle  Sigrid Handegard Brattabø  
 
 
 
 
 
Audun Mo        Bente Lindahl (sekretær) 
 


